
Ч Е Р Г О В І В И Б О Р И П Р Е З И Д Е Н Т А У К Р А Ї Н И 
31 Б Е Р Е З Н Я 2 0 1 9 Р О К У 

О к р у ж н а виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 184 

(Херсонська область) 

П О С Т А Н О В А 
м. Нова Каховка 

"12" березня 2019 року 16:30 год. № 5 

Про утворення д ільничних виборчих комісій 
звичайних та спеціальних виборчих д ільниць територіального 

виборчого округу № 184 на час підготовки та проведення чергових виборів 
Президента Укра їни 

Розглянувши подання кандидатів на пост Президента України, зареєстрованих Центральною 
виборчою комісією,: Порошенка ПО. , Ляшка О.В., Ригованова Т.О., Шевченка О.Л., Вілкула О.Ю., 
Литвиненко Ю.Л., Гриценка А.С., Данилюка О.В., Тимошенко Ю.В., Габера М О., Тарути С О., 
Кармазіна Ю.А., Бойко Ю.А., Зеленського В.О., Носенка С.М., Новака А.Я., Соловйова О.М., 
Кошулинського Р.В., Наливайченка В.О., Мороза О.О., Смешко І.П., щодо кандидатур до складу 
дільничних виборчих комісій звичайних та спеціальних виборчих дільниць територіального 
виборчого округу № 184 на час підготовки та проведення чергових виборів Президента України та 
додані до них документи, відповідно до частини першої, другої статті 24 Закону України «Про 
вибори Президента України», окружна виборча комісія 

п о с т а н о в л я є : 

1. Утворити дільничні виборчі комісії звичайних та спеціальних виборчих дільниць 
територіального виборчого округу № 184 на час підготовки і проведення чергових виборів 
Президента України 3 1 березня 2019 року згідно з додатками 1-190. 

2. Дільничним виборчим комісіям звичайних та спеціальних виборчих дільниць 
територіального виборчого округу № 184 на час підготовки і проведення чергових виборів 
Президента України 31 березня 2019 року поінформувати громадян про свій склад, 
місцезнаходження та режим роботи у визначений цими комісіями спосіб. 

3. Цю постанову разом з відповідним додатком надіслати дільничним виборчим комісіям 
звичайних та спеціальних виборчих дільниць територіального виборчого округу № 184 на час 
підготовки і проведення чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року не пізніше 
наступного дня після її прийняття. 

(підпис) 

4. Цю постанову оприлюднити в газеті «Нова Каховка», в електронній версії НК online TV, на 
стенді окружної виборчої комісії ТВО № 184, розташованому на першому поверсі біля приміщення 
ОВК. ^ ї Ш р ч а І 

Голова 
окружної виборчої КО МІ СІ §( ^ff^^&oP4** 

Секретар зас ідання 
окружної виборчої коміс і ї 

О н і щ е н к о В.1 

Ж а й в о р о н о к В.В. 


